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Insiderinformation: Carl Haglund har utnämnts till Aktia Bank Abp:s nya verkställande
direktör

Aktias styrelse har utnämnt ekonomie magister Carl Haglund till ny verkställande direktör för
Aktia Bank Abp. Carl Haglund börjar arbeta på Aktia senast i september 2025 som en
nyckelperson i ledningsposition och tillträder efter en introduktionsperiod som verkställande
direktör. I och med utnämningen lämnar Carl Haglund sin plats i Aktias styrelse med omedelbar
verkan. I övrigt fortsätter styrelsen i sin nuvarande sammansättning. Styrelsen har samtidigt
utsett Anssi Huhta, ansvarig direktör för Aktias bankverksamhet, till tillförordnad verkställande
direktör fram till dess att Carl Haglund avslutat sin introduktionsperiod. Aktias styrelse och
nuvarande verkställande direktör Aleksi Lehtonen har gemensamt kommit överens om att
Lehtonen lämnar sin befattning idag.

Carl Haglund har de senaste tre åren verkat som verkställande direktör för Veritas. Tidigare har
han haft ledande roller inom Accentures nordiska bank- och försäkringsverksamhet, agerat
verkställande direktör för bioenergiföretaget Sunshine Kaidi New Energy Group,
riksdagsledamot, Finlands försvarsminister samt ledamot av Europaparlamentet. Han har även
verkat i styrelsen för bland annat eQ.

Aktias styrelse anser att Carl Haglunds omfattande erfarenhet tillför bolaget den energi och
drivkraft som i dagens snabbt föränderliga marknadsmiljö krävs för att genomföra den strategi
som uppdaterades i februari.

”Vi är glada att kunna välkomna Carl Haglund som Aktias nya verkställande direktör. Han är en
visionär och mångsidig ledare med starka meriter både av att ha skapat en tillväxtkultur och av
tillväxtinriktad förändringsledning med starka resultat. Carl har en djup förståelse för bolaget
och har varit delaktig i att besluta om riktningen för den nuvarande strategin och
tillväxtprogrammet som Aktia redan genomför”, säger Aktias styrelseordförande Matts
Rosenberg.

Carl Haglund inleder sin introduktionsperiod på Aktia senast i september 2025. Den exakta
längden på perioden och tidpunkten för när han tillträder som verkställande direktör preciseras
senare. Introduktionsperioden är sedvanlig praxis inom finanssektorn och syftar till att
säkerställa att Carl Haglund uppfyller de krav på lämplighet och tillförlitlighet som regleringen
ställer (den så kallade fit & proper-bedömningen). Under introduktionsperioden kommer Carl
Haglund att verka som nyckelperson i en ledande roll inom Aktia.

Aktias styrelseordförande Matts Rosenberg:



”Aktias mål är att demokratisera förmögenhetsförvaltning och växa till Finlands ledande
förmögenhetsförvaltare. Aktias styrelse är övertygad om att Carl Haglund har förmågan att
driva Aktia vidare i nästa utvecklingsfas. Han har under olika skeden av sin karriär visat sin
förmåga att leda förändring och lönsam tillväxt på ett inspirerande sätt.”

”Jag vill också varmt tacka Aleksi Lehtonen, å hela styrelsens och alla aktianers vägnar, för
hans värdefulla insats i utvecklingen och lanseringen av den uppdaterade strategin samt för
startandet av Aktias accelerationsprogram. Han har med sin erfarenhet lyft Aktia till en ny nivå.
Jag önskar Aleksi framgång och allt gott i framtiden.”

Carl Haglund:

"Aktia har en tydlig och ambitiös strategi med målet att bli ledande förmögenhetsförvaltare med
starka rötter i bankverksamhet. Aktia kombinerar en stark bankverksamhet, livförsäkring och
kapitalförvaltning på ett unikt sätt med personlig service, vilket ger en utmärkt grund för tillväxt.
Bolaget har en ny, kompetent ledningsgrupp som genomför det nyligen lanserade
accelerationsprogrammet Momentum. Jag ser fram emot att tillsammans med alla Aktias
kunniga medarbetare accelerera genomförandet av strategin. Omvärlden och ekonomin
förändras snabbt och för att nå våra mål krävs målmedvetet och gemensamt arbete."

Carl Haglunds utnämning är villkorad av att Finansinspektionen inte har några invändningar
mot utnämningen.
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Aktia är en finländsk kapitalförvaltare, bank och livförsäkrare som har skapat välstånd och
välfärd generation efter generation redan under 200 års tid. Vi tillhandahåller våra kunder
digitala tjänster i ett flertal kanaler och ger personlig service på våra verksamhetsställen i
huvudstadsregionen samt i Åbo-, Tammerfors-, Vasa- och Uleåborgsregionerna. Vår belönade
kapitalförvaltnings fonder säljs även internationellt. Vi sysselsätter ca 850 personer på olika
håll i Finland. Aktias förvaltade kapital (AuM), brutto uppgick 31.3.2025 till 15,7 miljarder euro
och balansomslutningen till 12,0 miljarder euro. Aktias aktie noteras på Nasdaq Helsinki Oy
(AKTIA). aktia.com.


